bonorum fideicommissi, nisi deficientibus liberi. ibid. n. 62
Quod ampliatur, et si expressim alienationem fieri jubeat causâ dotis testator. ibid. n. 62
Pro Dotis confessatæ restituzione an alienetur fideicommissi bona. ibid.
Dotis causâ non licet alienare, ubi ex contractu provenit alienationis prohibitio. p. 66. n. 63
Dotem, aut donationem propter nuptias si patentes, matrimonio constante, promiserint, de jure Regio ex quibus bonis solvatur. p. 147. n. 11
Quid si, soluto matrimonio, pater promiserit. p. 148. n. 12. & 13
Dos primæ uxoris an solvi debeat de bonis in secundo matrimonio quæcunque in præjudicium posterioris conjugis, late discutitur. p. 149. n. 23. & seqq.
Dos prior præfert posteriori, exceptis rebus extantibus ultimæ uxoris. ibid. n. 24
Pro Dote liberi habent hypothecam cum prælatio-ne. ibid. n. 26
Dos primæ consortis solvi debet ex bonis acquisitis secundo matrimonio constante cum laesione uxoris secunda, juxta communem, ac receptam opinionem. ibid. n. 27. Contrarium probatur. p. 150. n. 28. & seqq.
Dubium.
in Dubiis medianam viam oportet eligere. pag. 345. n. 28
Duellum.
Duellum ineuntes quibus poenis afficiantur. p. 359. n. 15

E

Ecclesia.

Ecclæsia an gaudeat privilegio, ut quod per alium suâ pecuniâ emitur, acquirat, remissivè. p. 34. n. 54
Ecclæsia, res quæ solemniter in emphyteusim est data, ac finita, absque solemnitatibus potest novo emphyteutæ concedi. p. 199. n. 7
ad Ecclesiæ confrondam cogitur habens ad fidicium commune, partem suam vendere facio cu-pienti ædificare. p. 121. n. 49
Ecclæsia utitur jure minoris, ac debitor ejus absque interpellatione incidit in moram. p. 23. & seq. n. 23
Ecclæsia authoritas non provenit à libris canoniciis quibus illa probatur, sed à suo institutore Christo. p. 244. n. 13.
Ecclæsia dum volumen aliquod canonicum declarat, judicem agit. ibid. n. 15
Ecclæsia nequit novos Fidei articulos instituere. p. 245. n. 19. Quod declaratur. ibid. n. 20
Ecclæsia nequit efficere ut nunc sit propositiō hæretica, quæ anteā non fuit. ibid. n. 21. Sed limitatur hoc. ibid. n. 22
Ecclæsia non potest errare in Fide. p. 246. n. 29
Ecclæsia Romana dupliciter accipitur. p. 250. n. 138
Ecclæsia verbum multifariam usurpat. p. 260. n. 139
Ecclæsia quo sensu fundata dicatur supra sacras Scripturas. ibid. n. 140
Ecclæsia proprietates, seu qualitates. ibid. n. 142
Ecclæsia Catholica cur ita dicta. n. 144. Unica. ibid. n. 145. Et Apostolica. p. 260. n. 146
Ecclæsia definitio, seu descriptio. ibid. n. 147

& Verborum.

In Ecclesia sunt justi & peccatores. p. 261.
n. 152
Ecclæsia Catholica, quæ est Romanæ, visibilis est. ibid. n. 151
Ecclæsia potest injungere Fidelibus ut certis diebus jejuniū servent. p. 329. n. 32
In Ecclesia Orientali non jejunabatur Subbatis Quadragesimæ, & quare. p. 330. n. 40
Edictum.
De Edicto Trajani circa Latinorum successionem. p. 182. n. 91
Eleccio.
Eleccio ad Ecclesiasticum Beneficium an fieri possit sub conditione, *Si illat vacat.* p. 130. n. 8
Emancipatio.
Emancipationis, & patriæ potestatis hodie sublata est differentia, manet tamen quoad aliquos juris effectus. p. 346. n. 30
Emere, Emptio, & Empor.
Emere, aut vendere compellitur nemo. p. 98. n. 31
Emptor, qui re accepta, pretium noui solvit, tenetur ad usuras pretii, seu intereste pro modo fructuum, quos percepit. p. 40. n. 9
Emptor propter moram venditoris pretium retinet, fructus ex re empta lucratur. p. 47. n. 67
Emptor qui partem pretii tradidit, potest à venditore moroso proportionabiliter fructus rei exigere, ac pro illis de annua quantitate pacisci. p. 48. n. 77. Quod declaratur, ibid. & seq. n. 78. & 79.
Emptore non repetente pretium, quia sciens alienam rem evictam emit, an pecunia venditori relinquatur, vel fisto cedat? p. 137. n. 7
Scientia non presumitur in emente. ibid.
Emptor qui in re, quam sciebat alienam, fecit melioramenta, quas expensas ab evincente domino repetere valeat. p. 138. n. 9
Emptor per venditorem monitus de vito, seu morbo rei, quanquam ex ea causa amittat, nulla actione juvatur. p. 138. n. 14
Emptor si in judico superet evincendum, quando expensas litis à venditore possit exigere. p. 139. n. 15
Emptor ut de evictione agere queat, quomodo venditori item denunciare debeat. ibid. n. 18. & seq.
Utrum si succumbat in judicio evictionis, appellare teneatur. p. 142. n. 38. & seq.
Num interpositam appellationem prosequi debeat. ibid. n. 41
Emptor victus per sententiam judicis incompetens, de evictione non agit. ibid. n. 43
Emphyteusis, & Emphyteuta.
In Emphyteusim qui rem propriam concedit, directum retinet dominium. p. 68. n. 3
Ex Emphyteusis contractu si rem emphyteuta venderit, laudemum Domino solvere tenetur. ibid. n. 5
Emphyteusis à privato concessa, presumitur in duob; perpetua. p. 93. n. 10. Est sui natura perpetua. ibid. n. 11
De Emphyteusis ad censem non semper argumentum procedit. ibid.
In Emphyteusis locus retractui non est. ibid. n. 15. limitatur. ibid. n. 19. & seq.
In Emphyteusis an locus sit retractui. p. 96. n. 15
In Emphyteusis contraftu non transfertur per traditionem dominum, nisi pretio per soluto, aut habita fide de illo. ibid. & seq. n. 20
D. de Faria Nove Addit. ad Covar. Tom. II.